[image: http://admin.smolensk.ru/web_dis/2005/rosl/heraldic/gerb/pic/sychev.gif]

СЫЧЕВСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 января 2025 года                                                                                 № 4

О признании утратившим силу решения Сычевской районной Думы от 24 марта 2009 года №359

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, Сычевская окружная Дума

Р Е Ш И ЛА:
1. Признать утратившими силу решение Сычевской районной Думы        от 24 марта 2009 года №359 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, базовых размеров арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, по видам разрешенного использования земель и категориям арендаторов на территории муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской области».
2. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Сычевской окружной Думы                         Е.А.Трофимова

	Глава муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                                  Т.П.Васильева

image1.gif